
بازیگران  به جمع  بهاره رهنما 
فصل دوم »عاشقانه« اضافه شده 
و در این مجموعه به کارگردانی 
منوچهر هادی نقش شخصیتی به 

نام »افرا« را بازی می کند.

سینما و تلویزیون 6

تهیه کننده  حسینی  شــهــاب 
فیلم »بعد از اتفاق« ساخته پوریا 
حیدری اوره، جایزه ویژه بخش 
یونیسف جشنواره کــودکــان و 

نوجوانان را دریافت کرده است.

جــواد هاشمی به داوری آثــار در 
نوجوانان  و  کودکان  جشنواره 
انتقاد کرده و گفته که حتی یکی از 
فیلم های برگزیده جشنواره برای 

بچه ها جذاب نیست.

لیلا بلوکات فصل سوم سریال 
»از سرنوشت« اثــر محمدرضا 
خردمندان را در نوبت پخش 
دارد و احتمالا از هفته آینده این 
مجموعه را از شبکه دو روی آنتن 

خواهد داشت.

چهره ها و خبر ها

ــه بیماری  ــا مــیــرکــریــمــی ب رضـ
کووید-19 مبتلا شده است. او 
مشغول فراهم کــردن مقدمات 
ساخت فیلم »نگهبان شب« بود و 
اکنون مرحله پیش تولید فیلم به 

تعویق افتاده است.

مسابقه  در  کــاظــمــی  هــــادی 
ــای مـــافـــیـــا« شــرکــت  ــ ــب ه ــ »ش
ــلاوه بر او هومن  ــت. ع ــرده اس ک
ــاوه  ــ حـــاجـــی عـــبـــدالـــلـــهـــی، ک
خداشناس و عماد طــالــب زاده 

خواننده پاپ نیز در مسابقه حضور دارند.

پانته آ پناهی ها در فیلم »آفــرود« 
به کارگردانی پناه پناهی ایفای 
نقش کرده و در این فیلم با حسن 
معجونی و بهرام ارک کارگردان 

سینما همبازی شده است.

سینمای جهان

 مائده کاشیان  

 مصطفی قاسمیان  
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رقابت بر سر پخش جیمز باند

نتفلیکس  و  اپــل  سرویس های استریم متمول 
به دنبال خرید فیلم »زمانی برای مردن نیست« 

جدیدترین قسمت جیمز باند هستند.
به گــزارش صبا، تاریخ اکــران این فیلم چندین بار 
ــروز به تاخیر افتاده اســت. شرکت ام جــی ام  تا ام
استودیوی تهیه کننده فیلم اعــلام کــرده به دلیل 
تاخیرهای ایجادشده در اکران فیلم بین ۳۰ تا ۵۰ 
میلیون دلار خسارت دیده است. در پی تاخیرهای 
ایجادشده ناشی از همه گیری کرونا، شرکت هایی از 
قبیل پارامونت و سونی از فروش فیلم های خود مانند 
»سگ تازی« و »سفر به آمریکا ۲« به سرویس های 
ــا میلیون دلار بــه دســت آورده انـــد.  استریم ده ه
سخنگوی شرکت ام جــی ام دربــاره فروش فیلم به 
ــاره شایعات  سرویس های استریم گفت: »ما درب
اظهار نظر نمی کنیم، این فیلم برای فروش نیست، 
اکران فیلم به منظور پاسداشت تجربه سینما رفتن 
تا آوریل ۲۰۲1 به تاخیر افتاده است.« با این حال 
چندین نفر از استودیوهای رقیب گفته اند یک برنامه 
احتمالی فروش ۶۰۰ میلیون دلاری برای فیلم 
جدید جیمز باند در نظر گرفته شده است؛ مبلغی که 

برای سرویس های استریم خیلی گران است.

اولین بازیگر آسیایی که می تواند 
اسکار بازیگری بگیرد!

استیون یئون می تواند نخستین بازیگر آسیایی باشد 
که اسکار بازیگری را دریافت می کند.

به گزارش مهر، استودیو A۲4 اعلام کرد از استیو 
یئون بازیگر فیلم »میناری« در رقابت برای دریافت 
اسکار بهترین بازیگر نقش اصلی حمایت می کند. 
در کنار وی، یری هان که همبازی وی در این فیلم 
بوده نیز برای کسب اسکار بهترین بازیگر زن رقابت 
می کند. در همین حال دیگر بازیگران این فیلم شامل 
آلن اس کیم، ویل پتون و یو جونگ یون نیز در بخش 
بهترین بازیگر نقش مکمل وارد این رقابت می شوند.
نادیده گرفتن بازیگران آسیایی یکی از زشت ترین 
سنت های اسکار در تاریخ طولانی آن است. در این 
حال اگر یئون نامزدی اسکار را کسب کند، می تواند 
نخستین بازیگر آسیایی آمریکایی باشد که این 

موفقیت را به دست می آورد.
»میناری« به کارگردانی لی ایزاک چانگ ساخته 
شده و هنوز به صورت رسمی تاریخ اکرانش اعلام 
نشده است. گفته شده قصد بر این است که این فیلم 
پیش از پایان سال ۲۰۲۰ به نمایش درآید. با این 
کار فیلم می تواند در حلقه های منتقدان نیویورک 
و لس آنجلس از شانس دیده شدن برخوردار باشد. 
نامزدی هر یک از بازیگران این فیلم در آکادمی 
اسکار یک موفقیت دیگر برای سینمای کره جنوبی 
خواهد بود و برای نخستین بار یک بازیگر کره ای 

چنین موقعیتی را به دست می آورد.

 »نجلا« و »ماهور«
قربانیان عشق های اجباری

 شنبه شب 2 سریال »نجلا« و »بوم و بانو«  
مثلث عشقی مشابهی را به نمایش گذاشتند

در سال های اخیر، بعضی سریال ها یک یا چند مثلث عشقی داشته اند 
و این اتفاق جدیدی نیست، اما مخاطبان شنبه شب در شبکه سه و دو، 
شاهد مثلث عشقی مشابهی در قسمت 1۶ سریال »نجلا« و قسمت ۳7 
سریال »بوم و بانو« بودند. شخصیت »عدنان« )هدایت هاشمی( و سرهنگ 
»سپنتا« )بهنام تشکر( برای از میدان به در کردن رقیب خود، تلاش 
مشابهی داشتند و »ماهور« )دیبا زاهدی( و »نجلا« )سارا رسول زاده( که 

در میانه این رقابت گیر افتاده بودند، در موقعیت یکسانی قرار گرفتند.
در هر دو سریال یکی از رقبای عشقی یعنی سرهنگ »سپنتا« و »عدنان« 
شخصیت منفی و از لحاظ جایگاه اجتماعی نیز موقعیت مشابهی دارند. 
آن ها هر دو جزو افراد نظامی هستند و به واسطه سمت مهم خود به عنوان 
یک سرهنگ و فرمانده ارتش رژیم شاهنشاهی قدرت را در اختیار دارند. 
»عدنان« با تعقیب »عبِد« )حسام منظور( موفق می شود او را گیر بیندازد 
و سرهنگ »سپنتا« نیز برای رقیب خود »استاد حافی« )مهدی احمدی( 
پاپوش می دوزد و او را زندانی می کند. »عدنان« با تهدید به کشتن »عبد« و 
همراهان »نجلا« از او می خواهد که به خواستگاری اش جواب مثبت بدهد. 
»سپنتا« نیز به »ماهور« می گوید تنها به این شرط که پیشنهاد ازدواج او را 
قبول کند، »استاد حافی« را آزاد می کند. بنابراین »نجلا« و »ماهور« بر سر 
دو راهی سختی قرار می گیرند. مرگ خانواده و کسی که به او علاقه مند 
هستند یا ازدواج با کسی که هیچ علاقه ای به او ندارند و حفظ جان خانواده.

هرچند که در نهایت »عبد« موفق شد »نجلا« را از دست »عدنان« نجات دهد، 
اما او با قبول پیشنهاد ازدواج »عدنان« راه دوم را انتخاب کرد. تصمیم نهایی 
»ماهور« در سریال »بوم و بانو« به قسمت بعدی موکول شد و پیش بینی این 
که احتمالا او هم به خاطر استاد نقاش فداکاری خواهد کرد، سخت نیست.

رامبد جوان عصر شنبه در یک لایو اینستاگرامی، از ساخت 
فصل جدید »خندوانه« و انتشار فراخوان »خنداننده شو ۳« 
خبر داد. او اعلام کرد هنوز برای فصل جدید شروع به کار 
نکرده، اما ضبط برنامه به زودی آغاز می شود و این روزها 
با پروتکل های بهداشتی سخت و خسته کننده، مشغول 
پیش تولید »خندوانه« است. برنامه محبوب شبکه نسیم پس 
از پایان فصل ششم در نوروز 98، دیگر تولید نشده است. 
این زمان تا حدود دو یا سه ماه دیگر که قسمت نخست فصل 
هفتم پخش شود، به حدود ۲1 یا ۲۲ ماه خواهد رسید. از 
پخش نخستین قسمت »خندوانه« در سال 9۳، این زمان 
طولانی ترین زمانی است که بین دو فصل »خندوانه« فاصله 
افتاده است. این گــزارش به مهم ترین اتفاقات این فاصله 

طولانی می پردازد.

18 ماه پرحاشیه رامبد	 
رامبد در این یک سال و نیم، حواشی بسیاری داشته. او پس 
از پایان فصل ۶ سفری به کانادا داشت که بعد معلوم شد برای 
تولد فرزندش بوده و واکنش های زیادی را در داخل کشور 
برانگیخت. در این زمان بسیاری گفتند او قصد بازگشت به 
کشور را ندارد، اما رامبد مدتی پیش از شیوع کرونا به کشور 
بازگشت و با آغاز روزهای قرنطینه، به برنامه سازی اینترنتی 

پرداخت. رامبد در لایو اخیرش پس از پنج ماه از یک 
اظهارنظر در برنامه اینترنتی »باغ رمضان«، یک 

بار دیگر شایعه مهاجرتش را تکذیب کرد 
و گفت که وقتی در ایران بوده، عده ای 

برایش شایعه می ساختند مهاجرت 
کرده است! 

»خندوانه« تکراری پربیننده شد	 
در این یک سال و نیم، هربار گلچین 

»خندوانه« روی آنتن تلویزیون بود، 
به عنوان یکی از سه برنامه پربیننده 

تلویزیون مطرح شد! این برنامه گاهی 
از »کــودک شــو«، »به خانه برمی گردیم«، 

ــران« و...  ــ »فوتبال بــرتــر«، مسابقه »ای
بالاتر بود و گاهی تنها از »عصر جدید« و 

»دورهمی« جا می ماند. این آمارها 

همواره نشان می داد که برند »خندوانه« چقدر برای تلویزیون 
مهم است و بدون حضور آن، چقدر آنتن آخر شب تلویزیون 

خالی است.

استعدادهای »خندوانه« روی آنتن	 
در این زمان همچنین شمار زیادی از چهره های مشهورشده 
در »خندوانه«، در شبکه های مختلف تلویزیون جای پای خود 
را محکم کردند؛ چه کمدین های باسابقه ای که با »خندوانه« به 
شهرت رسیدند و چه چهره های تازه استعدادیابی »خنداننده 
شو«. علی مسعودی سریال تلویزیونی اولش را به آنتن فرستاد 
که در آن از حضور علی صبوری نفر اول »خنداننده شو ۲« 
به عنوان بازیگر نقش اصلی استفاده کرده بود. او دومین 
سریالش را شروع کرده و به طور کامل از زیر سایه »خندوانه« 
بیرون آمده است. محمد معتضدی در شبکه چهار و میثم 
درویشان پور در شبکه نسیم مجری شدند. مجید افشاری نیز 
که اجرای تلویزیونی را زودتر آغاز کرده بود، در مقام مجری 
شبکه آی فیلم کاملا تثبیت شده است. امیرحسین قیاسی 
و ابوطالب حسینی مدتی کوتاه در شبکه ورزش به اجرا 
پرداختند و بهنام قاسمی، محمد معتضدی و بهزاد قدیانلو نیز 

تجربیات جدیدی در زمینه بازیگری داشتند.

جایگزین پیدا نشد	 
مهم تر از همه این که در تمام طول این یک سال و نیم، تلویزیون 
عملا نتوانست جایگزین خوبی برای »خندوانه« داشته باشد. 
هیچ برند تازه ای که بتواند خنده را به لبان مخاطبان 
بیاورد، خلق نشد. در این زمــان بازیگرهای 
بسیاری مثل پوریا پورسرخ، مهران غفوریان، 
نادر سلیمانی، سام درخشانی و... مجری 
شدند، اما هیچ کدام رامبد جوان نشدند. 
برنامه های طنز و سرگرمی زیادی ساخته 
ــدام نه تنها رکــوردهــای  شــد، امــا هیچ ک
۶۰-۶۵ درصدی مخاطب »خندوانه« را 
نشکستند، بلکه به مرز 4۰ درصد مخاطب 
هم نرسیدند. در این زمان تنها برنامه های قابل 
رقابت با »خندوانه«، همان دو برند »دورهمی« 
و »عصر جدید« بودند که هیچ کدام به عنوان 
جایگزین »خندوانه« ساخته نشده بودند. 
ــط، نــیــاز تلویزیون به  ــرای ــن ش در ای
»خندوانه« بیش از قبل حیاتی به 

نظر می رسد.

رفتیم،میآییم!
طبق اعلام رامبد جوان، فصل جدید »خندوانه« به روزهای ضبط نزدیک 

می شود. در 19 ماه غیبت این برنامه، بر تلویزیون چه گذشت؟


